СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Северного района Новосибирской области

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок первой сессии

с. Северное

20.02.2024                                                                                                      № 3
О внесение изменений в решение сессии Совета депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.05.2018 № 4
«Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Северного сельсовета

Северного района Новосибирской области»
          В целях приведения Правил благоустройства и санитарного содержания территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области территории в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Новосибирской области Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 17.05.2018 № 4 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Северного сельсовета Северного района» следующие изменения:

    - раздел 28 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.
          4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на комиссию по благоустройству.

Председатель Совета депутатов
Глава Северного сельсовета
Северного сельсовета                                  Северного района

Северного района
Новосибирской области
Новосибирской области

                                О.Н.Зыкова
Э.Н.Ильин